
/ e~, i/tSColff-MV

it!m/eú

Smlouva o dílo
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

evidenční číslo smlouvy objednatele: £&5~lc 
evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 3/2017

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel: Město Turnov
Zastoupený: ing. Tomášem Hockem, starostou
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov

IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
dále jen objednatel na straně jedné

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený : 
Sídlo:

IČ:
DIČ:
Zápis v OR:

Technické služby Turnov, s.r.o.
Liborem Preislerem, jednatelem
Sobotecká 2055 511 01 Turnov

25260260
CZ25260260
Krajský soud v Hradci Králové C 10816

dále jen zhotovitel na straně druhé

2. Předmět díla :

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých touto smlouvou na svůj náklad a vlastní 
nebezpečí zhotovit dílo: „Oprava místních komunikací v Turnově44. Provést řádně a včas 
výkony nezbytné pro zajištění předmětu díla uvedeného v tomto článku a objednatel se 
zavazuje za podmínek daných touto smlouvou předmět smlouvy odebrat a zhotoviteli uhradit. 
Přesný rozsah díla je specifikován v nabídce poddodavatele ze dne 21.4.2017, která se považuje 
za nedílnou součást smlouvy.

2.2. Předmětem stavby je Oprava místních komunikací v Turnově. - Markova, autobusové 
nádraží mezi mosty, Vesecko. Jedná se o pokládku nových živičných povrchů místních 
komunikací včetně odfrézování stávajících vrstev vtl.4 cm, spojovací postřik a vyrovnání 
poklopů kanalizace 3 ks uzávěrů vody 10 ks. Práce budou prováděny dle požadavku objednatele 
a oceněného položkového rozpočtu.

2.3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.



3. Cena díla :

3.1. Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce poddodavatele ze dne 
21.4.2017 jako cena pevná a nepřekročitelná po celou dobu provádění díla ve výši.
292 895,-Kč + (urovnání uzávěrů vody lOx a kanalizační poklopů 3x) celkem
16 000,- Kč + zajištění realizace zakázky 15 000,- Kč = celkem
323 895,- Kč bez DPH 21% DPH 68 018,- Kč, cena vč. 21% DPH činí 391 913,- Kč.

3.2. U fakturace bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty:

4.1 Úhrada bude objednatelem provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání 
díla a to na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost 
faktury je 14 dnů.

4.2 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si 
objednatel vyhrazuje právo pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. 
Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění nejpozději do 7 dnů od bezchybného 
předání.

4.3 Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které z jeho viny vzniknou při realizaci stavby 
v důsledku vad předmětu díla podle této smlouvy objednateli nebo třetím osobám a nese 
náklady na jejich odstranění.

4.4 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel 
objednateli penále ve výši 2 000,- Kč za každý den prodlení.

4.5 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel 
zhotoviteli penále ve výši 0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

5. Termín plnění díla :

5.1 Zahájení díla po předání staveniště objednatelem od 22.5.2017 
( v závislosti na povolení uzávěry komunikace)

5.2 Dokončení a předání díla : do 2.6.2017

6. Další ujednání:

6.1 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran 
a to formou dodatku k této smlouvě o dílo.



6.2 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, se zadávacími 
podmínkami, a do sjednané ceny zahrnul veškeré náklady nutné k provedení prací.

6.3 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování 
příslušných předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany.

6.4 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno 
bez zbytečných odkladů a bude o něm proveden písemný zápis.

6.5 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 36 měsíců.

6.6 Vady díla zjištěné během záruční doby dle této smlouvy budou odstraněny zhotovitelem 
v termínu písemně dohodnutém se zástupcem objednatele.

6.7 Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své 
odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami 
uskuteční následně dle dohody.

6.8 Smlouvu do registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. vloží objednatel

6.9 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb..

6.10 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva výtisky.

V Tůmově dne: 24.4.2017 V Tůmově dne: ...'./ f.j....... 2017

Libor Preisler, jednatel
zhotovitel

ing. Tomáš Hocke, starosta 
objednatel

íeehmáé služby íumov,s.r.o.
Sobotecká 2055 /TS 

. 511 01 Turnov W
25260260 DlC CZ25260260 

©.fax: 401 321 030, 481 322 294

lvi & fit o TV nr? rsy?
Antonína

/” 4V i í 0Í Turnov



STREET s.r.o
cenová nabídka pokládka včetně materiálu

na práce dle níže uvedené specifikace

Pro : TS TURNOV

položka Mj. počet Mj. cena za Mj. (v Kč bez Z) cena za počet Mj. (v Kč bez L

1 frézování vozovek bez překážky 
4cm m2 605,00 98,00 59 290,00

2 pokládka ACO 11S tl.4cm strojně 
(605m2) t 65,00 3 445,00 223 925,00

3 spojovací postřik m2 605,00 16,00 9 680,00

Cena celkem bez PPM ;
292 895,00

Tato cenová nabídka již 
obsahuje dopravu strojů a 
materiálu na tři stavby

Zpracoval:

Ondřej Pleši

STREET s.r.o.

Srbova 360/1 

180 00 Praha 8- Liber 

IČO: 246 63 310 

DIČ:CZ24663310




